



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

18-19 Eylül 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

KİTAP BAĞIŞLARI, CEMİL MERİÇ FEN LİSESİ'NDE SEVİNÇ YARATTI



Türkiye genelinde başlatılan ve Elazığ'da da büyük ilgi gören 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyası, öğrencilere kitap ulaştırma hedefiyle devam ediyor. ➤5'te



KİTAP BAĞIŞLARI, CEMİL MERİÇ FEN LİSESİ'NDE SEVİNÇ YARATTI



Türkiye genelinde başlatılan ve Elazığ'da da büyük ilgi gören 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyası, öğrencilere kitap ulaştırma hedefiyle devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Başkanlığı iş birliğiyle organize edilen bu anlamlı kampanya, kitaba erişimi kolaylaştırmayı ve toplumda okuma alışkanlığını artırmayı amaçlıyor. Elazığ İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Elazığ Şubesi Kadın Kolları'nın katkılarıyla toplanan kitaplar, şehrin farklı bölgelerinde yer alan okullara dağıtılmaya başlandı.

KİTAPLAR İLK OLARAK CEMİL MERİÇ FEN LİSESİ'NE ULAŞTI

Kampanya çerçevesinde temin edilen kitaplar, ilk olarak Cemil Meriç Fen Lisesi'nin kütüphanesine hediye edildi. Öğrencilerin bilgiye ve okumaya daha kolay ulaşmasını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen bu bağış, okulda büyük bir memnuniyetle karşılandı. Kütüphaneye yapılan kitap bağışıyla, öğrencilerin okuma alışkanlıklarını geliştirmeleri ve bilgiye ulaşmaları hedefleniyor. Ayrıca kampanyanın, öğrencilerin kişisel gelişimlerine de katkı sunması bekleniyor.

'Hediyem Kitap Olsun' kampanyası, bilginin ve öğrenmenin temel kaynağı olan kitabı, daha geniş kitlelere ulaştırmayı amaçlıyor. Özellikle genç nesillerin okuma alışkanlığı kazanmalarını teşvik eden bu kampanya, Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından ülke genelinde hayata geçirildi. Kampanya kapsamında toplanan kitaplar, okullara, kütüphanelere ve ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırılıyor.

Kampanya, sadece kitap dağıtımıyla sınırlı kalmıyor; aynı zamanda kitap okuma etkinlikleri ve çeşitli projelerle destekleniyor. Elazığ'da başlatılan bu proje de, şehrin eğitim hayatına katkıda bulunarak gençlerin daha fazla okumasına ve bilgiye erişmesine olanak sağlıyor.

KİTAP BAĞIŞLARIYLA GELİŞİM DESTEKLENİYOR

Elazığ İl Müftüsü, kampanyanın önemli bir sosyal sorumluluk projesi olduğunu ve toplumun her ke-

siminden destek gördüğünü belirtti. "Kitap, bireyin bilgiye ulaşmasının en önemli yollarından biridir. Bu kampanyayla hem öğrencilerimizi kitapla buluşturuyor hem de kişisel gelişimlerine katkıda bulunuyoruz. Kitap bağışlarıyla okullarımıza ve kütüphanelerimize büyük bir katkı sunuluyor" dedi. İl Müftüsü ayrıca kampanyanın süreceğini ve Elazığ genelinde birçok okulda daha kitap dağıtımını yapılacağını ekledi.

Türkiye Diyanet Vakfı Elazığ Şubesi Kadın Kolları, kampanyanın organizasyonunda büyük bir rol üstleniyor. Gönüllüler, kitapların temin edilmesi ve dağıtılması aşamalarında özverili bir şekilde çalışıyor. Kadın Kolları Başkanı, bu tür projelerin öğrencilerin eğitimine büyük katkı sağladığını ve toplumun geleceği olan gençlerin bilgiye ulaşmalarının önemini vurguladı. "Amacımız, her öğrencinin kitapla buluşmasını sağlamak ve okuma alışkanlıklarını güçlendirmek" dedi.

CEMİL MERİÇ FEN LİSESİ'NDE BÜYÜK SEVİNÇ

Cemil Meriç Fen Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri, kütüphanelerine yapılan bu anlamlı kitap bağışından dolayı büyük bir sevinç yaşadı. Okul müdürü, kampanyanın öğrenciler üzerinde olumlu etkiler yaratacağını belirtti. "Öğrencilerimizin kitaba ulaşmaları, eğitim hayatlarını zenginleştirecek. Kütüphanemize yapılan bu bağış, okulumuz için çok değerli. Kitapların hediye edilmesi, öğrencilerimizin okuma isteğini daha da artıracak" dedi.

Elazığ genelinde devam edecek olan 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyası kapsamında, şehirdeki diğer okullar ve kütüphaneler de kampanyadan faydalanacak. Kitap dağıtımlarının ilerleyen günlerde farklı ilçelerde de yapılması planlanıyor. Elazığ İl Müftülüğü, kampanyaya destek olmak isteyen herkesi kitap bağışında bulunmaya davet ederek, projeye katkıda bulunan tüm gönüllülere teşekkür etti. Bu anlamlı kampanyanın, Elazığ'daki gençlerin eğitim hayatına büyük katkı sağlaması ve öğrenciler için uzun soluklu bir fayda yaratması bekleniyor. **YA reN KAYA**





Arslanbucak Kubbeli Camii temeli atıldı

ARSLANBUCAK Mahallesi'nde 450 metrekare alan üzerine 290 metrekare olarak inşa edilecek, yaklaşık 300 kişinin ibadet edeceği 3 katlı, içerisinde ibadet alanı, Kuran kursu ve lojmanın bulunacağı Arslanbucak Kubbeli Camii için temel atma töreni düzenlendi. ■ **4'TE**



Arslanbucak Kubbeli Camii temeli atıldı

ANTALYA'NIN Kemer ilçesinde Arslanbucak Kubbeli Camii temel atma töreni düzenlendi.

Arslanbucak Mahallesi'nde **Türkiye Diyanet Vakfı** ve Kemer Camileri ve Kuran Kursları Yaptırma, Yaşatma ve Güzelleştirme Derneği tarafından 450 metrekare alan üzerine 290 metrekare olarak inşa edilecek, yaklaşık 300 kişinin ibadet edeceği 3 katlı, içerisinde ibadet alanı, Kuran kursu ve lojmanın bulunacağı Arslanbucak Kubbeli Camii için temel atma töreni düzenlendi. Törene Kaymakam Ahmet Solmaz, Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, İlçe Müftüsü Recep Balaban, Kemer Liman Başkanı Mustafa Halli, **Türkiye Diyanet Vakfı** ve Kemer Camileri ve Kuran Kursları Yaptırma, Yaşatma ve Güzelleştirme Derneği Başkanı Mehmet Akbaba ve yönetimi, emekli Antalya İl Müftüsü Osman Artan, siyasi parti temsilcileri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.

Tören Merkez Camii müezzini İsa Muhammed Hancıoğlu Kur'an-ı Kerim tilaveti okumasıyla başladı. Ardından Müftü Recep Balaban açılış konuşmasını yaptı. Balaban, "Şu anda Camiler ve Din Görevlileri Haftasındayız, Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in mevlidi nebisini kutluyoruz. Peygamber Efendimiz de hadisi şeriflerinde buyururlar ki insanoğlu öldüğü zaman amel defteri kapanır ama şu 3 şahsın amel defteri kapanmaz, sadakayı cariyeye verenin yani böyle camii, mescit, Kuran kursu, yol, okul, hastane ve toplum faydasına eserler bırakan kimsenin amel defteri kapanmaz. Belki baştan sona bir camii yaptırmayız ama o inşaatın bir tuğlasını bir çimentosuna bir katkı vererek bunun sevabını ahirette, cennette yüce Rabbimizin mükafatını vereceğini belirtiyor Peygamber Efendimiz. Bunun dışında yeryüzünde hayırlı bir evlat bırakan ve üçüncü olarak da faydalı bir eser bir kitap ortaya çıkaran diyor Peygamber Efendimiz" dedi. Balaban konuşmasında cami inşaatına destek veren tüm hayırseverlere teşekkür ederek hayırlarının Allah katında kabul olmasını temenni etti. ■ **DHA**

Konya'da manevi danışmanlara eğitim semineri düzenlendi



Konya İl ve ilçe müftülükleri, Diyanet Gençlik Hizmet Mekanları, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Gençlik Merkezleri, belediyelere bağlı Gençlik Merkezleri, Türkiye Diyanet Vakfı ile Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı öğrenci yurtlarında gö-

rev yapan manevi danışmanlara yönelik eğitim semineri düzenlendi. Seminerin açılış konuşmasını İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek gerçekleştirdi. Selçuklu Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen seminerde, NEÜ Tıp Fakültesi Öğretim

Üyesi Prof. Dr. Ömer Faruk Akça tarafından "Gençlerin Psikolojik Yapısını Anlama" başlıklı sunum yapıldı. Seminerde, gençlerin psikolojik yapısı ve bu yapı ile nasıl etkili bir şekilde iletişim kurulabileceği konularında bilgi verildi. **HABER MERKEZİ**



Manevi danışmanlara eğitim semineri

■ Konya'da görev yapan manevi danışmanlar için önemli bir eğitim semineri düzenlendi. Uzman isim Prof. Dr. Ömer Faruk Akça, gençlerin psikolojik yapısını anlamamanın püf noktalarını anlattı. **2'de**





Konya'da manevi danışmanlara seminer

■ Konya'da görev yapan manevi danışmanlar için önemli bir eğitim semineri düzenlendi. Uzman isim Prof. Dr. Ömer Faruk Akça, gençlerin psikolojik yapısını anlamının püf noktalarını anlattı.

Konya İl ve İlçe müftülükleri, **Diyanet** Gençlik Hizmet Mekanları, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Gençlik Merkezleri, belediyelere bağlı Gençlik Merkezleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı öğrenci yurtlarında görev yapan manevi danışmanlara yönelik eğitim semineri düzenlendi.

Seminerin açılış konuşmasını İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek gerçekleştirdi. Şimşek, seminerin önemine değinerek, gençlerin psikolojik yapısını anlamak ve

onlarla etkili iletişim kurmanın önemini vurguladı.

Selçuklu Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen seminerde, NEÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Faruk Akça tarafından "Gençlerin Psikolojik Yapısını Anlama" başlıklı sunum yapıldı. Seminerde, gençlerin psikolojik yapısı ve bu yapı ile nasıl etkili bir şekilde iletişim kurulabileceği konularında bilgi verildi.

Gençlerin yaşadığı değişimler, karşılaştıkları sorunlar ve bu sorunlarla başa çıkma yolları hakkında katılımcılara önemli bilgiler aktaran Akça, gençlerle etkili iletişim kurmanın püf noktalarını paylaştı. **Hakkı Vadi**



Elazığ'da 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyası

Türkiye geneli olduğu gibi Elazığ'da da başlatılan 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyası çerçevesinde toplanan kitaplar, öğrencilere dağıtılmaya başlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** iş birliği ile, bilginin, öğrenmenin, okumanın kaynağı olan kitabı daha çok

kitleye ulaştırmak ve her bireyin kişisel gelişimine katkı sunmak amacıyla 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyası başlatıldı. Elazığ İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Elazığ Şubesi Kadın kolları tarafından temin edilen kitaplar, öğrencilere ulaştırılmaya başlandı. Bu kapsamda kitaplar ilk olarak Cemil Meriç Fen Lisesi kütüphanesine hediye edildi...**(İHA)**





İhtiyaç sahibi öğrencilere kırtasiye desteği sağlandı

Çankırı İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Çankırı Şubesi, "Yetimler Mutlu Yarınlar Umutlu" projesi kapsamında yetim öğrencilere kırtasiye desteği sağladı. Hayırsever vatandaşların katkılarıyla gerçekleştirilen bu anlamlı yardım, görevli ve gönüllüler aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

İl Müftüsü ve **TDV** Çankırı Şubesi Başkanı Mehmet Şahin, yapılan yardımlarla ilgili şu açıklamalarda bulundu: "İl Müftülüğü ve **TDV** Çankırı Şubesi işbirliğiyle, hayırsever vatandaşlarımızın destekleriyle her yıl okullar açılmadan önce yetim öğrencilerimize kırtasiye yardımı yapmaktayız. Bu yıl da **TDV** Kadın ve Gençlik Kolları ile din görevlilerimizin tespit ettiği ihtiyaç sahibi 100 yetim öğrencilere kırtasiye desteği sağlandı. Bu vesileyle, bu anlamlı çalışmada emeği geçen herkese teşekkür ederiz."

Projeler kapsamında dağıtılan kırtasiye malzemeleri, çocukların eğitim hayatlarına destek olmak amacıyla her yıl düzenli olarak yapılmaya devam ediyor. Yardımlar, öğrencilere okul dönemi başlamadan ulaştırılarak, eğitimlerine kesintisiz devam etmeleri hedefleniyor.

Haber: Ahmet ERDOĞAN



İl Müftülüğü öğrencilere kırtasiye desteğinde bulundu

Çankırı İl Müftülüğü "Yetimler Mutlu Yarınlar ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çankırı Şubesi, "Yetimler Mutlu Yarınlar Umutlu" projesi kapsamında da yetim...devamı »5'te





İl Müftülüğü öğrencilere kırtasiye desteğinde bulundu

Çankırı'da Yeni Gün

Çankırı İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çankırı Şubesi, "Yetimler Mutlu Yarınlar Umutlu" projesi kapsamında yetim öğrencilere kırtasiye desteği sağladı. Hayırsever vatandaşların katkılarıyla gerçekleştirilen bu an-

lamlı yardım, görevli ve gönüllüler aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

Öğrencilerin eğitimlerine kesintisi devam edebilmelerini sağlamak amacıyla gerçekleştirilen yardımlara ilişkin açıklamalarda bulunan İl Müftüsü ve TDV Çan-

kırı Şubesi Başkanı Mehmet Şahin, "İl Müftülüğü ve TDV Çankırı Şubesi işbirliğiyle, hayırsever vatandaşlarımızın destekleriyle her yıl okullar açılmadan önce yetim öğrencilerimize kırtasiye yardımı yapmaktayız. Bu yıl da TDV Kadın ve Gençlik Kolları ile din görevlilerimizin tespit ettiği ihtiyaç sahibi 100 yetim öğrencilere kırtasiye desteği sağlandı. Bu vesileyle, bu anlamlı çalışmada emeği geçen herkese teşekkür ederiz." ifadelerinde bulundu.

Projeler kapsamında dağıtılan kırtasiye malzemeleri, çocukların eğitim hayatlarına destek olmak amacıyla her yıl düzenli olarak yapılmaya devam edeceği belirtildi.

Muhabir: Ünzüle Yeşil

